PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0747012021, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 160.700,00 (cento e sessenta mil e setecentos reais).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00016 - 04.123.7001.0012 - 31909100 	..... . ......................................................... 	8.100,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00063 - 08.244.4007.2002 - 33504300 	...............................................................30.000,00

Unidade: 08.01.00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00244 - 15.451.5002.2319 - 33903000

40.200,00

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000067 - RECAP/ASF. AV. HILARIO RAMOS- BAIRRO JD. VIENENSE

00270- 15.451.5015.2299 -33903900 	..............................................................55.000,00

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00270 - 15.451.5015.2299 - 33903900 	...............................................................14.800,00

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS ACIRICOLAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00303 - 20.606.6001.2297 - 33903000 	............................................ . ....... ........... 	9.700,00

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00305 - 20.606.6001.2297 - 33903900 	...............................................................2.900,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	160.700,00

Artigo 2.0 - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

orne- TirdnteS. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14)3261-3331 - e-mail: adma9UdOS

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 -04.122.7001.2234 -33903900

1.642,97

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00043 - 04.123.7001.2281 - 33903000

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00071 - 08.244.4007.2 152 - 33903000

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00250 - 15.452.5001.2298 -33903000

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 -GERAL

00252 - 15.452.5001.2298 -33903900

Unidade: 08.04.00 - SETOR DE PRACAS E JARDINS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00256 - 15.452.5002.2171 - 33903000

Unidade: 08.04.00 - SETOR DE PRACAS E JARDINS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00257 - 15.452.5002.2171 - 33903900

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00281 - 26.782.5003.2289 - 33903000

6.457,03

30.000,00

45.000,00

17.000,00

15.000,00

15.000,00

10.000,00

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00283 - 26.782.5003.2289 - 33903900

15.000,00

Drr Tirdntes. 650 -
Centro 17120-009 - Fone (14) 3261-3331 -

e-mail: admagUdOS.SP.g0V.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGU DOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LONLDO

00- SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00298- 20.606.6001.1123 -44905200 	....... .... ...... ... ....... . ............ ............... ........ 	1.070,00

Unidade: 11.0200 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00311 - 18.541.6006.1125 -44905200 	...... . ........ . ............................................... 	2.700,00

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00317 - 18.542.6006.2316 - 33903000 	....... . ....................................................... 	830,00

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00318 - 18.542.6006.2316 -33903900 	...... . .............................. . ........ . ................ 	1.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	160.700,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 160.700,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 160.700,00

Artigo 3.° -Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 2 de dezembro de 2021

noiani

Prefeito Municioafr

Afixado pela Secretaria Municipal de Adminf ação e inças em, 2 de dezembro de 2021

Cleverson iitrnio M9(eira
Secretário de Adnnistíação,€ Fina

Th.rinfg. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admtagUøS.SP90'